
 

 

Multipleks Helios w galerii handlowej Porto 55 w Elblągu 
 

 
Do grona najemców galerii Porto 55 w Elblągu dołączył Helios S.A., operator ogólnopolskiej sieci kinowej. W ten sposób 
oferta galerii wzbogaciła się o waŜną część rozrywkową, stając  się obiektem w pełni wielofunkcyjnym i jeszcze bardziej 
atrakcyjnym dla mieszkańców Elbląga.  

 
 
Galeria Porto 55 powstaje w ścisłym centrum Elbląga i jest 
realizowana przez  duńskiego  dewelopera firmę Sjaelso 
Poland. Galeria oferować będzie około 100 sklepów 
najlepszych marek, w tym sklepy odzieŜowe, obuwnicze, 
kosmetyczne, sportowe, ze sprzętem RTV AGD, supermarket 
jak równieŜ kawiarnie i restauracje oraz wiele innych usług, w 
tym miejsca na rozrywkę i relaks. Kino Helios w galerii Porto 
55 będzie najnowocześniejszym kinem wielosalowym w 
regionie - składać się będzie z 5 komfortowych sal kinowych 
wyposaŜonych w najnowsze ekrany  i projektory cyfrowe 
umoŜliwiające projekcje w technologii 3D. Seanse filmowe 
będzie mogło w nim obejrzeć jednocześnie ponad 800 osób. 
Ponadto w kinie Helios znajdą się takŜe kawiarnia i bary 
kinowe.  
 
- Podpisanie umowy z operatorem kinowym Helios S.A. to 
waŜny etap w procesie komercjalizacji Porto 55.  Oferta 
rozrywkowa w postaci kina to istotny element w konstruowaniu 
właściwego doboru najemców. Galeria stanie się w pełni 
wielofunkcyjna, wyznaczy nowe trendy zakupowe i jakościowe 
oraz będzie pełnić rolę nowego i atrakcyjnego  miejsca spotkań 
elbląŜan, nadając dodatkowej dynamiki całemu miastu - 
komentuje John Kristensen, prezes Sjaelso Poland.  
 
Komercjalizację Galerii Porto 55, na zlecenie inwestora, 
realizuje firma Mallson Polska. 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
O firmie Helios S.A. 
Helios S.A. powstał w 1993 roku. Na przestrzeni lat stał się 
trzecim największym operatorem kin w Polsce i stworzył 
ogólnopolską sieć kinową, w której skład wchodzi 26 obiektów 
w całym kraju. Na sieć Heliosa składają się 24 multipleksy i 2 
kina tradycyjne obecne m.in. w Warszawie, Łodzi, Gdańsku i 
Wrocławiu. Łącznie znajduje się w nich 140 sal kinowych i 
ponad 31 tys. foteli. Więcej na www.heliosnet.pl. 
 
O firmie Sjaelso  
Firma Sjaelso z siedzibą w Kopenhadze jest jedną z 
największych firm deweloperskich w Skandynawii notowaną na 
giełdzie NASDAQ OMX w Kopenhadze. Zrealizowała wiele 
atrakcyjnych projektów biurowych, handlowych i 
mieszkaniowych. Inwestycje Sjaelso są cenione przez 
najemców i nabywców ze względu na wysoką jakość, 
funkcjonalność i innowacyjną architekturę. Działalność Sjaelso 
obejmuje pełną obsługę projektów, włączając obsługę 
finansowo-prawną oraz zarządzanie budową. Sjaelso 
zatrudnia ponad 125 osób w oddziałach w Skandynawii i 
Polsce. W chwili obecnej w Polsce realizuje projekty 
mieszkaniowe („Scandinavian House” w warszawskim 
Wilanowie), handlowe („Porto 55” w Elblągu) oraz biurowe 
(„Tower Terraces” oraz „Postępu 22” w Warszawie). Więcej na  
www.sjaelso.pl. 
 
Więcej informacji: 
tel.: +48 22 419 20 00, e-mail: sylwia.kosiorek@sjaelso.pl. 
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